
Kłobuck, dnia 21 grudnia 2021 r.

RM.0012.2.031.2021

Protokół nr 31/2021
z posiedzenia

Komisji Zagospodarowania Przestrzennego
Rolnictwa, Infrastruktury Komunalnej, Bezpieczeństwa

i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Kłobucku

odbytego
w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku

w dniu 21.12.2021 r.
Obrady rozpoczęto o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:40 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków.

Obecni:

1. Józef Batóg
2. Grzegorz Dobosz
3. Jerzy Kulej
4. Tomasz Parkitny
5. Tadeusz Praski
6. Barbara Ziętal

1. Otwarcie posiedzenia oraz stwierdzenie kworum.

Przewodniczący Komisji J. Kulej otworzył posiedzenie Komisji. Oświadczył, że zgodnie z 
listą obecności i stanem faktycznym jest kworum, zatem obrady są prawomocne. Odczytał 
proponowany porządek posiedzenia.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

3. Przyjęcie protokołu Nr 30/2021 z posiedzenia Komisji w dniu 23.11.2021 
r. /projekt protokołu został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kłobucku w BIP 
bip.gminaklobuck.pl/

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu Nr 30/2021 z posiedzenia Komisji w dniu 23.11.2021 r. /projekt 
protokołu został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kłobucku w BIP
bip.gminaklobuck.pl/. 



Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umów najmu lokali użytkowych i dzierżawy gruntów 
stanowiących własność Gminy Kłobuck i zarządzanych przez Zarząd Dróg 
i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku na czas określony na rzecz 
dotychczasowych najemców.

Kierownik Wydziału ds. Mieszkaniowych I. Sołtysiak zreferowała w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji J. Kulej zapytał, czy uchwała po zatwierdzeniu nie będzie już 
ponawiana co roku?

Kierownik Wydziału ds. Mieszkaniowych I. Sołtysiak poinformowała, że uchwała nie ma 
określonych ram czasowych. Uchwała jest podejmowana, celem dostosowania 
dotychczasowych przepisów do nowych wymogów ustawy.

Głosowano w sprawie:
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu
lokali użytkowych i dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Kłobuck i 
zarządzanych przez Zarząd Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku na czas określony na 
rzecz dotychczasowych najemców. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

5. Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zasad 
wynajmowania lokali i pomieszczeń wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy

Kierownik Wydziału ds. Mieszkaniowych I. Sołtysiak zreferowała w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:



ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

6. Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia zasad, 
trybu i sposobu rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie usuwania 
odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Kłobuck.

Kierownik Wydziału GOR A. Grabowska-Graj zreferowała w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji J. Kulej zapytał, czy mieszkańcy mogą sami zdemontować wyroby 
azbestowe. 

Kierownik Wydziału GOR A. Grabowska-Graj poinformowała, że obligują nas przepisy i 
tylko firmy specjalistyczne, posiadające odpowiednie zezwolenie, uprawnione są do realizacji
takich zadań. 

Przewodniczący Komisji J. Kulej odniósł się do problemu związanego z dofinansowaniem 
tego zadania.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Soluch zaznaczył, iż są dwie możliwości dofinansowania 
tj. odbiór i utylizacja, gdzie dofinansowanie jest niższe oraz demontaż, odbiór i utylizacja 
gdzie dofinansowanie jest wyższe. 

Głosowano w sprawie:
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie określenia zasad, trybu i sposobu 
rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie usuwania odpadów zawierających azbest z 
terenu Gminy Kłobuck. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

7. Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi 
na rozstrzygniecie nadzorcze Wojewody Śląskiego dotyczące uchwały Nr 
348/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26 października 2021 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu w Kłobucku w rejonie ulic Górniczej i Drukarskiej

Kierownik Wydziału GPN K. Jasińska zreferowała w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygniecie 
nadzorcze Wojewody Śląskiego dotyczące uchwały Nr 348/XXXV/2021 Rady Miejskiej w 
Kłobucku z dnia 26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w Kłobucku w rejonie ulic Górniczej i Drukarskiej. 

Wyniki głosowania



ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2021.

Przewodniczący Komisji J. Kulej przedstawił sprawozdanie.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2021. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

9. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022.

Głosowano w sprawie:
przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2022 – załączono pod protokołem.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal

10. Sprawy różne:

a) wyrażenie opinii odnośnie wniosku, dotyczącego możliwości wykupienia dzierżawionego 
terenu zlokalizowanego w Kłobucku przy ul. Cichej.

Kierownik Wydziału GPN K. Jasińska przedstawiła temat dot. nieruchomości.

Głosowano w sprawie:
pozytywnej opinii odnośnie wniosku, dotyczącego możliwości wykupienia dzierżawionego 
terenu zlokalizowanego w Kłobucku przy ul. Cichej. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Józef Batóg, Grzegorz Dobosz, Jerzy Kulej, Tomasz Parkitny, Tadeusz Praski, Barbara Ziętal



11. Zamknięcie posiedzenia.

 

Przewodniczący Komisji
Jerzy Kulej

 

Przygotował(a): Magdalena Kuczera

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Lp
.

Miesiąc PLAN PRACY
KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, 

ROLNICTWA, INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ,
BEZPIECZEŃSTWA 

I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
NA 2022 ROK



1. Styczeń 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Sprawy różne. 

2. Luty 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Sprawy różne. 

3. Marzec 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Informacja o stanie bezpieczeństw i porządku publicznego na terenie Gminy 
Kłobuck za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

3. Sprawy różne.

4. Kwiecień 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Informacja na temat działań gminy mających na celu tworzenie warunków 
do inwestowania i pozyskiwania inwestorów.

3. Sprawy różne.

5. Maj 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Sprawy różne.

6. Czerwiec 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Sprawy różne.

7. Lipiec 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Sprawy różne.

8. Sierpień 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Ocena stanu realizacji inwestycji po dwóch kwartałach.
3. Sprawy różne.

9. Wrzesień 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Sprawy różne.

10. Październik 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Sprawy różne.

11. Listopad 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Zaopiniowanie budżetu na rok 2023.
3. Sprawy różne.

12. Grudzień 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców.

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2023.
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022.
4. Sprawy różne.


